
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 740/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 26 tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 14. 2021 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 

15/10/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 

4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế 

ban hành kèm theo Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp 

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 

doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 14. 2021 cho 

07 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.    

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế và cơ sở 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Sở Y tế (biết); 

- PYT huyện, thành phố (theo dõi); 

- Trung tâm KSTTHC&PVHCC; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT. NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Tạ Tùng Lâm  

 



UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH CẤP GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH                                                  

Đợt 14. 2021 (ban hành kèm theo Quyết định số: 740 /QĐ-SYT ngày 26/5/2021 của Sở Y tế)  

 

Stt Tên cơ sở  
Người chịu trách 

nhiệm CMKT 

Số 

CCHN 

Ngày cấp 

CCHN 
Nơi cấp 

Hình 

thức 

Địa điểm hoạt 

động 
Phạm vi hoạt động 

Số GP 

HĐ 

1 Phòng khám Nội 

tổng hợp  
Nguyễn Thị Hường 

04719/Đ

T-CCHN 
28/4/2016 

Sở Y tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Đường Nguyễn 

Huệ, Khóm 2, thị 

trấn Sa Rài, 

huyện Tân Hồng, 

tỉnh Đồng Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, 

chữa bệnh đối với các 

bệnh nội khoa thông 

thường, không làm các 

thủ thuật chuyên khoa 

00424/Đ

T-GPHĐ 

2 Phòng khám Nội 

tổng hợp  
Trần Quốc Đạt 

02552/A

G-CCHN 
13/8/2013 

Sở Y tế 

An 

Giang 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 306, ấp Bình 

Hiệp A, xã Bình 

Thạnh Trung, 

huyện Lấp Vò, 

tỉnh Đồng Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, 

chữa bệnh đối với các 

bệnh nội khoa thông 

thường, không làm các 

thủ thuật chuyên khoa 

00425/Đ

T-GPHĐ 

3 Phòng khám Nội 

tổng hợp  
Phạm Minh Hải  

120820/C

CHN-

BQP 

31/3/2017 

Bộ 

Quốc 

phòng 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Ấp Tân Trong, xã 

Tân Mỹ, huyện 

Lấp Vò, tỉnh 

Đồng Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, 

chữa bệnh đối với các 

bệnh nội khoa thông 

thường, không làm các 

thủ thuật chuyên khoa; 

Siêu âm 

00426/Đ

T-GPHĐ 

4 Phòng khám Nội 

tổng hợp  

Nguyễn Hồng 

Nhung 

05444/Đ

T-CCHN 
14/4/2017 

Sở Y tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 103, ấp Tân 

Hòa Đông, xã 

Tân Mỹ, huyện 

Lấp Vò, tỉnh 

Đồng Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, 

chữa bệnh đối với các 

bệnh nội khoa thông 

thường, không làm các 

thủ thuật chuyên khoa 

00427/Đ

T-GPHĐ 



5 
Phòng khám 

chuyên khoa 

Ngoại  

Nguyễn Văn Thành 
04642/Đ

T-CCHN 
7/3/2016 

Sở Y tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Đường Gò Tháp, 

Khóm 3, thị trấn 

Mỹ An, huyện 

Tháp Mười, tỉnh 

Đồng Tháp 

Sơ cứu, cấp cứu ban 

đầu về ngoại khoa; 

Khám và xử trí các 

vết thương thông 

thường; 

00428/Đ

T-GPHĐ 

6 
Phòng khám 

chuyên khoa Phục 

hồi chức năng 

Nguyễn Thị Quyên 

03434/Đ

T-

CCHNkè

m quyết 

định số 

863 ngày 

9/11/2017 

về bổ 

sung 

PHCN 

8/9/2014 

Sở Y tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 26, Đường số 

2, Khóm 5, 

Phường 1, thành 

phố Cao Lãnh, 

tỉnh Đồng Tháp 

Thực hiện theo Quyết 

định số 739/QĐ-SYT 

ngày 26/5/2021 của Sở 

Y tế về việc phê duyệt 

danh mục kỹ thuật 

được triển khai thực 

hiện tại Phòng khám 

chuyên khoa Phục hồi 

chức năng 

00429/Đ

T-GPHĐ 

7 
Phòng khám 

chuyên khoa Y 

học cổ truyền 

Huỳnh Hải Minh 

Thu 

04872/A

G-CCHN 
27/3/2015 

Sở Y tế 

An 

Giang 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Ấp 3, xã Tân Mỹ, 

huyện Thanh 

Bình, tỉnh Đồng 

Tháp 

Thực hiện theo Quyết 

định số 710/QĐ-SYT 

ngày 20/5/2021 của Sở 

Y tế về việc phê duyệt 

danh mục kỹ thuật 

được triển khai thực 

hiện tại Phòng khám 

chuyên khoa Y học cổ 

truyền 

00430/Đ

T-GPHĐ 

 


		2021-05-28T14:22:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




